
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И 
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2022/2023 

 
 

 

   ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 16     Пожаревац,  24.01.2023. године 
 

                                                          Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА СУПЕРЛИГА 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

XIV 
28.01.2023. 

Субота 
19:00 СЦ Пожаревац 280 М 

МЛАДИ РАДНИК 
СПАРТАК (СУ) 

1. Јанковић Мирко 
2. Паповић Драган 
Делегат: Јовановић Александар 

Л1 Ивовић Душко (По) 
Л2 Младеновић Марко (По) 
Записничар: Јовановић Ана (По) 

 

                                                         Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА ПРВА ЛИГА 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

XII 
28.01.2023. 

Субота 
19:00 

ХС Велико 
Градиште 

671 М 
ВГСК 
НИШ 

1. Дивијачки Милан 
2. Шућур Александра 
Делегат:  Вучковић Дејан 

Л1 Лазаревић Татјана (Вг) 
Л2 Ранђеловић Матеја (По) 
Записничар:Вукадиновић Кристина(Вг) 

 

                                                                     Назив такмичења: РЕГИОНАЛНА ЛИГА ОСБПО 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VII 
29.01.2023. 

Недеља 
09:45 Хала Сребрно Језеро 127 Ж 

ОК АС ВОЛЕЈ (ASW) 
ОК ТВРЂАВА (TLW) 

1. Лазаревић Татјана 
2. Ђуричић Милан 

Ђуричић Теодора 

 

                                                     Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ПРЕДПИОНИРКЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VI 
29.01.2023. 

Недеља 
13:00 

ОШ Б. Радичевић 
Голубац 

511 Ж 
СОУ ДУНАВ 17(DGW) 
ОК ТЕХНИЧАР (TSW) 

1. Адамовић Александра 
2. Тодоровић Гроздан 

Јанковић Сара 

VI 
29.01.2023. 

Недеља 
10:00 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

512 Ж 
ЖОК СМЕДЕРЕВО (SDW) 

ЖОК МЛАДИ РАДНИК (MRW) 
1. Митровић Ненад 
2. Никодијевић Сандра 

Папић Никола 



 

                                                             Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ПИОНИРКЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

IX 
26.01.2023. 

Четвртак 
20:15 

Економска школа 
Пожаревац 

633 Ж 
ЖОК МЛАДИ РАДНИК (MRW) 

ОК АС ВОЛЕЈ (ASW) 
1. Ристић Вељко 
2. Ристић Душан 

Јовановић Лука 

IX 
31.01.2023. 

Уторак 
20:30 

ОШ Јован Јовановић Змај 
Смедерево 

634 Ж 
ОК ТЕХНИЧАР (TSW)  

ЖОК СМЕДЕРЕВО (SDW) 
1. Никодијевић Сандра 
2. Папић Никола 

Митровић Ненад 

IX 
29.01.2023. 

Недеља 
16:00 

ОШ Бранко Радичевић 
Голубац 

635 Ж 
СОУ ДУНАВ 17(DGW) 
ЖОК ЦАРИНА (CSW) 

1. Тодоровић Гроздан 
2. Адамовић Александра 

Јанковић Сара 

IX 
29.01.2023. 

Недеља 
17:00 СЦ Петровац 636 Ж 

ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPW) 
ОК БУСИЈЕ (BPW) 

1. Убипарип Урош 
2. Величковић Даница 

Милошевић Лана 

 

                                                             Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-КАДЕТИ/КИЊЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VI 
28.01.2023. 

Субота 
15:00 

ОШ ХиМ 
Смедеревска Паланка 

711 Ж 
ОК ЈАСЕНИЦА СП (JSW) 

СОУ ДУНАВ 17(DGW) 
1. Убипарип Душан 
2. Пантић Милица 

Обровић Уна 

VI 
28.01.2023. 

Субота 
12:00 

Техничка школа  
Смедерево 

712 Ж 
ОК ТЕХНИЧАР (TSW) 
 ОК ТВРЂАВА (TLW) 

1. Величковић Даница 
2. Живковић Бојана 

Јанковић Александра 

VI 
29.01.2023. 

Недеља 
12:00 СЦ Велико Градиште 311 М 

ОК ВГСК (VGM) 
ОК СМЕДЕРЕВО-ЦАРИНА (SCМ) 

1. Ивовић Душко 
2. Младеновић Марко 

Новаковић Лена 

VI 
29.01.2023. 

Недеља 
12:45 

Економска школа 
Пожаревац 

312 М 
ОК МЛАДИ РАДНИК (MRM) 

ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPM) 
1. Пантић Милица 
2. Пејић Милена 

Стојковић Тамара 

 
               Врховни судија 
                      УОСБПО 
             Бојана Живковић 

              


